
Contacto

Teléfono +034 956149602
Fax +034 956149722
Correo Electrónico 
contratacionadministrativa@aytojerez.es

Dirección Postal

Consistorio, S/N
(11403) Jerez de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASUECO-2019/374
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2019 a
las 14:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Jerez
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.jerez.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D

Objeto del Contrato: Servicio técnico de Coordinación de Seguridad y Salud Laboral para la ejecución de
las obras: Reparación de cubierta en el CEIP La Marquesa.

Valor estimado del contrato 300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 363 EUR.
Importe (sin impuestos) 300 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

CONTRATACIÓN MENOR DEL SERVICIO TÉCNICO DE
COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD LABORAL, PARA LA EJECUCIÓN DE LAS
OBRAS: REPARACIÓN DE CUBIERTA EN EL CEIP LA MARQUESA.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

HERRERO FIZ, JUAN PEDRO

http://www.jerez.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rah94wmkSOY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=816d53cc-da54-429b-8909-0a3c6ca7b95e


Ofertas recibidas 2

NIF 31712084Y
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 363 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0TYs260PdDymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003914148 |  2019-315845 | Thu, 11 Apr 2019 14:29:22:233 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
104250016736314297972471882875529145351 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0TYs260PdDymq21uxhbaVQ%3D%3D

